
г.Москва 

Об утверждении состава Оздоровительной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13 февраля 2004 года «0 
состоянии и задачах воспитательной работы в университете» и в целях усиления 

контроля за распределением льготных путевок на отдых и оздоровление для 

учащихся ФГБОУ ВО "НИУ "МЭИ", 

приказываю: 

Утвердить состав Оздоровительной комиссии МЭИ: 

Плотников А.В. 

Федотов А.М. 

Данилова А.А. 

Горбачев П.А. 

Митрохова О.М. 

Шепилов А.Ю. 

Горелова В.Ф. 

СилаевМ.А. 

Власов В.А. 

Ректор 

Проректор по РМСиБ - Председатель Комиссии 

Начальник управления социальной и 

воспитательной работы - заместитель 

Председателя Комиссии 

Инженер управления социальной и 

воспитательной 

работы - секретарь Комиссии 

Начальник управления организации отдыха и 

оздоровления 

Начальник учебного отдела 

Директор с/г «Лефортово» 

Заведующая кафедрой Физического воспитания и 

спорта 

Председатель Объединенного студенческого 

совета 

Председатель Профкома студентов и аспирантов 

Н.Д. Рогалев 


